hreviarii et missalis romani officium

recitari et missa celebrari, necnon in

ecclesia fratrum eiusdem Ordinis op-

pidi Villae Regalis in eodem regno Va-

lentiae existentis, ubi eius corpus re-

quiescere asserebatur, ab omnibus pres-

byteris tam saecularibus quam regu-

laribus missa similiter celebrari libere

et licite valeret, apostolica auctoritate

per suas in forma Brevis die xxix octo-

bris anni mdcxviii desuper expeditas

litleras concessit et indulsit, et liuius-

niodi indultum per simiics in forma

Brevis lilteras die x februarii anni mdcxx

ad omnes ulriusque sexus religiosos

dicti Ordinis Minorum regularis Oiiser-

vanliae, in regnis Castellae et Aragoniae

comraorantes, pari auctoritate ampliavit

et extendit, atque ut in Villae Regalis,

libi eiusdem beali Paschalis corpus re-

quiescere, et Turris Formosae, ubi idem

bealus natus ac educatus asserebatur,

oppidis praedictis, ab omnibus utrius-

qne sexus regularibus, ac etiam pres-

byteris et clericis saecularibus, de eo-

dem beato Paschali iuxla rubricas

l>reviarii et missalis romani huiusmodi

de communi Confessoris non Pontificis

oificium recitari et missa celebrari re-

spective valeret, eàdem auctoritate con-

cessit pariter et indulsit.

Probità Tori- § 23. Reassumptà poslmodum in slalu

et terminis causa in viin specialis coni-

missionis manu recolendae memoriae
Innocenti! Papae X similiter praedcces

soris nostri signalae, posi novos pro-

cessus interpolatis temporibus confectos

(eadem Congregalio sacris ritibus prae-

positorum S. R. E. cardinalium'), ut de

cultu beato Paschali auctoritate apostoli-

ca in vim praefati indulti eiusdem Pauli

praedecessoris exbibito et de validitale

processuum huiusmodi super iis quae

post indultam beatificationem superve-

ncrunt rite confeclorum salis constitit,

tandem in Congregatione die xxvii se-

ptembris anni mdclxxiii habità coram

eiusdem memoriae Clemente Papa X
etiam praedecessore nostro, discussis

plerisque miraculis, quae Deus, qui fa-

cit mirabilia magna solus, intercessione

servi sui dignatus est operari, duo et

sane celebriora ad relationem bonae

memoriae Camilli tituli S. Eusebii, dum
vixit, presbyteri* cardinalis de Maximis

nuncupati, ex unanimi consultorum sen-

tentià et praefatorum sacris iisdem ri-

tibus praepositorum cardinalium sulTra-

gio , uti omnibus probalionis calculis

absoluta, comprobata fucrunt: primum
nempe Fiancisci de Bargas, cui index

sinislrae manus, securis ictu ila prae-

cisus ut vix cutis particulae cohaere-